

# **BAGERGAARDENS BRØDHUS ApS**

Hølkenhavevej 21  
8300 Odder

Årsrapport  
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

17/02/2017

Holger Wendelboe  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	10
----------------------------	----

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           BAGERGAARDENS BRØDHUS ApS  
                                  Hølkenhavevej 21  
                                  8300 Odder

                                  CVR-nr:               32102751  
                                  Regnskabsår:       01/10/2015 - 30/09/2016

**Bankforbindelse**       Den jydskke Sparekasse

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er drift af detailforretning og fastfood-forretning samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet forretning.

## Den forventede udvikling

Ledelsen forventer, at udviklingen i de kommende år vil være positiv. Ledelse forventer således et forbedret resultat.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

År 2016 blev under de givne forudsætninger et utilfredsstillende år for selskabet. Årets resultat udviser et samlet underskud på kr. 107.890 mod et overskud i 2015 på 4.645. Egenkapitalen pr. 30/9 2016 udgør kr. -539.156

## Kapitaltab

Selskabets aktiver og passiver er vurderet med fortsat drift for øje. Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har kapitaltab og således omfattet af selskabslovens § 119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet på trods af kapitaltabet, stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening. Ledelsen vurderer løbende kapitalgrundlaget og behovet for reetablering af egenkapitalen.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Bortset fra ovenstående er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>255.379</b>	<b>360.000</b>
Personaleomkostninger .....		-247.043	-244.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-32.548	-32.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-24.212</b>	<b>84.000</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-83.678	79.000
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-107.890</b>	<b>5.000</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-107.890</b>	<b>5.000</b>
Særlige poster fra resultatopgørelsen .....	Note 2		

# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger .....		2.330.622	2.363.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.330.622</b>	<b>2.363.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.330.622</b>	<b>2.363.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		163.711	82.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>163.711</b>	<b>82.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		119.791	29.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		228.521	356.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>348.312</b>	<b>385.000</b>
Likvide beholdninger .....		10.000	26.000
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>522.023</b>	<b>493.000</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.852.645</b>	<b>2.856.000</b>



# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-664.156	-556.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-539.156</b>	<b>-431.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		1.190.377	1.278.000
Periodeafgrænsningsposter .....		-90.000	-90.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.100.377</b>	<b>1.180.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		90.000	90.000
Gæld til banker .....		484.464	341.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		103.287	15.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		64.436	63.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.388.778	1.384.000
Periodeafgrænsningsposter .....		160.459	206.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.291.424</b>	<b>2.099.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.391.801</b>	<b>3.287.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.852.645</b>	<b>2.856.000</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	-556.266	-431.266
Årets resultat .....		-107.890	-107.890
Egenkapital, ultimo .....	125.000	-664.156	-539.156

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Trods selskabets negative egenkapital er selskabets regnskab aflagt med fortsat drift for øje. Selskabets ejer vil om nødvendigt stille kreditfaciliteter til rådighed for selskabet. Selskabet har tabt over 50% af anpartskapitalen. Jeg henviser til omtalen af kapitaltab og fremtiden i ledelsesberetningen.

## 2. Særlige poster fra resultatopgørelsen

løn og gager 229.244

pension 5.871

andre omkostn. social sikring 11.928

i alt 247.043

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).